Ar		Anexa nr. 7
la Documenta	ația stanc	lard nr
din "	,,,	20

CERERE DE PARTICIPARE

CătreGimnaziul Tomai, r. Leova (denumirea autorității contractante și adresa completă)
Stimați domni,
Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului .21303620 Lucrari de reparație a pardoselei două săli de clasă Gimnaziul "M.Viteazul s.Tomai
Data completării . 04. 11. 2014 Cu stimă, Ofertant/candidat (semnatura autorizată)

	F	APROBAT
	pı	rin Ordinul
	Ministrului	Finanțelor
nr.	din	2020

FORMULARUL STANDARD AL DOCUMENTULUI UNIC DE ACHIZIȚII EUROPEAN

- 1. Documentul unic de achiziții european, (în continuare, DUAE) este o declarație pe proprie răspundere, prin care operatorul economic confirmă îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție necesare în cadrul procedurilor de achiziție publică în Republica Moldova.
- 2. Formularul este completat, semnat electronic și transmis autorității contractante la depunerea ofertei.
- 3. Un DUAE depus de către operatorul economic în cadrul unei proceduri de achiziție publică anterioară poate fi reutilizat, cu condiția ca informațiile cuprinse în formular să fie corecte și valabile la data depunerii acestuia.
- **4.** Ofertantul care prezintă în DUAE informații false sau documentele justificative prezentate nu confirmă informația indicată în documentul prezentat este exclus din procedura de achiziție publică și/sau poate răspunde conform legislației.
- 5. Formularul DUAE este constituit din 7 capitole, și anume:
- 1) Capitolul I. Înformații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă;
 - 2) Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic;
 - 3) Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică;
 - 4) Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici;
- 5) Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de selecție a operatorilor economici;
- 6) Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică;
 - 7) Capitolul VII. Declarații finale.
- 6. Prezentarea formularului DUAE la depunerea ofertei care nu este conform cu cerințele stabilite în Documentația de atribuire duce la respingerea ofertei.

Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă

Compartimentul se completează doar de către autoritatea/entitatea contractantă.

Cod poziție	Conținutul cerinței	Răspuns
1	2	3
A. Iı	ıformații despre publicare	PUBLICA
1A.1	Numărul anunțului/invitației publicate în Buletinul achizițiilor publice, și după caz numărul anunțului publicat în J ırnalul Oficial al Uniunii Europene	21303620

B. I	dentitatea autorității/entității contractante	*
1B.1	Denumirea autorității/entității contractante	Gimnaziul Mihai Viteazul
1B.2	Număr unic de identificare (IDNO) autorității/entității contractante	a 1012620010553

Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic

Compartimentul se completează doar de către operatorii economici.

Cod poziție	Continutul cerintelor	Răspuns
1	2	3
A. Informaț	ii privind operatorul economic	ys, choserin Lilia
2A.1	Denumirea operatorul economic	text
2A.2	Ţara	MD text Moldon Rep
2A.3	Cod poștal	M& text 6300
2A.4	Oraș/Localitate	Leora text
2A.5	Adresa juridică	Leva text of Luci of 1/9
2A.6	Pagina web	- Itext
2A.7	Persoana sau persoanele de contact	I Alosevih text administra
2A.7.1	Telefon	0260 text 2-45-00
2A.7.2	Adresa de e-mail	PVE MOSEVINLILIA D gmeil car
2A.8	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP)	1007605002689
2A.9	Numărul cod TVA	număr 6900259
2A.10	Forma organizatorico-juridică a activității de antreprenoriat	yy. text individuals
2A.11	Informația cu privire la numele acționarilor/asoci efectiv	aților/beneficiarului
³ 2A.11.1	Numele acționarilor / asociaților	J. Moserm
2A.11.2	Numele beneficiarului efectiv	I lister in
	[beneficiar efectiv - persoană fizică ce deține	0.300
	sau controlează în ultimă instanță o persoană	
	fizică sau juridică ori beneficiar al unei	
	societăți de investiții sau administrator al	
	societății de investiții, ori persoană în al cărei	
	nume se desfășoară o activitate sau se	text
	realizează o tranzacție și/sau care deține, direct	
	sau indirect, dreptul de proprietate sau	
	controlul asupra a cel puțin 25% din acțiuni	
	sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori	
	asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară]	
2A.11.3	Cetățenia beneficiarului efectiv (legătură	
	juridico-politică permanentă a persoanei fizice definite conform poziției 2A, 14,2)	text
	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	urmeasi

administrator de Riosen urmeago -

		Anexa nr. 8
a Documenta	ția stan	dard nr.
din "	77	20

	DECLARAȚIE privind valabilitatea ofertei	
Către	Gimnaziul Tomai, r Leova	(denumirea autorității -
care	contractante și adresa completă)	(aenumirea autoritajii -
Stimați domni,		
	inem oferta valabilă, privind achiziționarea: "Luci á săli de clasă Gimnaziul ,,M.Viteazul	s.Tomai
prin proced	lura de achizițieLicitatie	se indică obiectul achiziției)
pentru o durată de	zile, (durata în litere și c (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obl	redurii de achiziție) rifre), respectiv până la data de ligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricând îr	nainte de expirarea perioadei de valabilitate.	

Data completării . 04 11 dol4 Cu stimă,

Ofertant/candidat (semnătura autorizată)

BANCA

___ MICB Filiala Leova S.A._

(denumirea)

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

Câtre Gimnaziul M Viteazul s. Tomai, r. Leova
Cu privire la procedura de atribuire a contractului
_" "Lucrari de reparație a pardoselei două săli de clasă Gimnaziul ,
,M.Viteazul s.Tomai ,
(denumirea contractului de achiziție publică)
subsemnații_MICB_filiala Leova_,
(denumirea băncii)
se obligă față de Gimnaziul M Viteazul s. Tomai, r. Leova sa achite 1%
(denumirea autorității contractante)
din suma ofertei prezentate de antreprenor II Moscvin Lilia
la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă
(suma în litere și în cifre)
obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autorita
contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza exister
uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:
a) ofertantul_II " Moscvin Lilia" își retrage sau modifică oferta în (denumirea /numele)
perioada de valabilitate a acesteia;
b) oferta sa fiind stabilită cîştigătoare, ofertantul II'Moscvin Lilia"
(denumirea /numele)
nu a constituit garanția de bună execuție în perioada de valabilitate a ofertei;
c) oferta sa fiind stabilită cîștigătoare, ofertantul_ II "Moscvin Lilia"
(denumirea /numele)
REPUBLIC
- Y
Semnatura persoane or autorizate V. Susserm
· VIA-8 · /

	1	Anexa nr. 10
la Documentați	a standa	ard nr.
din "	"	20

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂR

Lucrari de reparație a pardoselei două săli de clasă Gimnaziul ,,M.Viteazul s.Tomai

(denumirea lucrărilor)

Nr.	Grupa de obiecte/denumirea	Anul 202	24			
d/o		Luna				
	obiectului	1	2	3		n
1.	Organizare de şantier					
2.	Lucrari de reparație a pardoselei două săli de clasă Gimnaziul "M.Viteazul s. Tomai	leena naiem 2024	Pril			

Semnat:	Ma
Nume:	6/3×14
Funcția în cadrul întreprinc	devir
Denumirea întreprinderii:	ER VII
	1788
	1 z 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
	The second of th
	DUALA

OFERT	TANT	
II	. MOSCVIN LILIA"	
(de	numirea, numele, prenumele)	

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

4.	Denumirea/numele beneficiaru Adresa beneficiarului		
5.	Ţara	Moldova	
6.	Calitatea în care a participat la	îndeplinirea contractului_co	ontractor
			ază opțiunea corespunzătoare)
ar	ntreprenorul sau antreprenorul g ntreprenor asociat ubantreprenor	general (lider de asociație)	
	Valoarea contractului	exprimată în moneda	evnrimată
/.	varoarea contractutur	în care s-a	în echivalent
		încheiat contractul	dolari SUA
9	inițială	meneral contractur	dolari 5071
	a data semnării contractului)	760021 00 lei	
) finală		
,	a data finalizării contractului)		
8.	. Dacă au fost litigii privind în	deplinirea contractului, natu	ra acestora si modul lor de
	re: nu	,,	3
9.	Perioada de execuție a lucrării	(luni)	
	contractată 6 luni		
	efectiv realizată 6 luni		
	motivul de decalare a terment		l), care va fi susținut pe bază
	diționale încheiate cu beneficiar		
de acte a	,	nletări înscrise în procesul-v	erbal de receptie
de acte a	 Principalele remedieri şi con 	ipietari miserise in procesar v	
de acte a	0. Principalele remedieri și con	inpretair inserise in procesur v	.,
10	Principalele remedieri şi con Alte aspecte relevante prin ca		
10		are ofertantul își susține exper	riența similară, cu referire în
$\frac{10}{1}$ mod spe	1. Alte aspecte relevante prin ca	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în cități și categorii de lucrări
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în cități și categorii de lucrări
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în cități și categorii de lucrări Oferfant
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	riența similară, cu referire în cități și categorii de lucrări Oferfant
$\frac{10}{1}$ mod spe	Alte aspecte relevante prin ca cial la suprafețe sau volume f	are ofertantul își susține exper fizice ale principalelor capac	ciența similară, cu referire în cități și categorii de lucrări Oferfant (semnătura)

ANTREPRENOR (OFERTANT)

FORMULARUL DO-12

** ************************************	
II "MOSCVIN LILIA "	,

DECLARAȚIE privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autovehicol Ford Tranzit	2	2	
2.	Autoturisne	3	3	-
3.	Agregat de sudura AD-303	1	1	-
4	Linie pneumatica pentru producerea PVC	2	2	-
5	Betoniera .	2	2	-
6	Bolgarca	2	2	-
7	Macara	1	1	arenda
8	Compresor	2	2	-
9	Perforatoare	3	3	-
10	Schele	1	1	

Data completării

DY. At. 2024

ANTREPRENOR (OFERTANT)

(semnătură autentificată la notar)

VA0010 L.S.

ANTREPRENOR (OFERTANT)

____II "MOSCVIN LILIA_"_

DECLARAȚIE privind personalul angajat în ultimele 12 luni

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător
	1	2	3	4
1	Zidari- 2 persoane	detin	7 ani	5 obiecte
2	Tencuitori- 4 persoane	-	5 ani	8 obiecte
3	Diriginte de santier l persoane	detine	10 ani	11 obiecte
4	Lacatusi, timplari- 4 persoane	detin	4 ani	6 obiecte

Data completării

ANTREPRENOR (OFERTANT)

(semnămite dutentificată la notar)

FORMULARUL DO-9

ANTREPRENOR (OFERTANT) II Mosevin Lilia

LISTA SUBANTREPRENORILOR CARE AU ACCEPTAT ÎN SCRIS PARTICIPAREA LA LICITAȚIA PUBLICĂ PENTRU ADJUDECAREA EXECUȚIEI OBIECTIVULUI DE INVEST

Lucrari de reparație a pardoselei două săli de clasă Gimnaziul "M.Viteazul s.Tomai

denumirea investiției

Nr. d/o	Categoria de lucrări care i se încredințează	Valoarea lucrărilor, mii lei	Numele și adresa subantreprenorilor
1.	Nu avem subantreprenori, lucrarea o executam noi in totalitate		
2.			
3.			
4.			

Data completării

2 12 (18)

ANTREPRENOR (OFERTANT)

(sempatura autorizată)

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA în vederea participării la procedura de

adjudecare a execuției obiectivului de investiție Lucrari de reparație a pardoselei două săli de clasă Gimnaziul ,,M.Viteazul s.Tomai

	denumirea)
(forma de licitație concurs	S
1. Părți contractante (agenți econo	omici)
a) nu sunt	
b)	
c)	a mantan anilan (n žuti a antus atanta).
2. Adrese, telefon, telefax a oficiilo	or partenerilor (parţi contractante):
a)	
c)	
d)	
3. Informații privind modul de aso	ciara.
3.1. Data încheierii contractului de as	
3.2. Locul și data înregistrării asociaț	
	ealiza în comun
3.4. Contribuția fiecărei părți la re	ealizarea activităților economice comune convenit
3.5. Condiții de administrare a asocia	nției
3.6. Modalitatea de împărțire a rez	zultatelor activității economice comune desfășurat
3.8.Repartizarea fizică, valorică și	modul de împărțire a rezultatelor lichidării procentuală între fiecare asociat pentru execuți
Data completării Oy U-Ly	OFERTANT (lider al asociației) VIIII NIA) (depumirea)
	(semnătura autorizată)
	L.Ş.
	CONTRACTANȚI (Ofertanți)
	(asociați) (denumirea)
	(semnătura autorizată)
	LS

GARANȚIE DE BUNA EXECUTIE 5%

Către Gimnaziul M Viteazul s. Tomai, Leova (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Cu privire la contractul de achiziție publică de lucrări

(denumirea contractului)

În cazul în care părțile contractante sînt de acord să prelungească perioada de valabilitate a garanției sau să modifice unele prevederi contractuale, care au efecte asupra angajamentului băncii, se va obține acordul nostru prealabil, în caz contrar, prezenta scrisoare de garanție își pierde valabilitatea.

emnătura autorizată)



Sucursala "Leova"

BC "Moldindconbank" S.A. Republica Moldova, MD 2012 mun. Chişinău, str. Armenească, 38 Tel.: (373) 22 576 741 Fax: (373) 22 576 714 info@micb.com

Data 18. IUN. 2021
Nr. 123

ВС "Moldindconbank" S.A. Республика Молдова, MD 2012 мун. Кишинэу, ул. Арменяскэ, 38 Тел. (373) 22 576 741 Факс: (373) 22 576 714 info@micb.com

La solicitare

Certificat

Prin prezentul, se confirmă că Întreprinderea Individuală "Moscvin Lilia", cod fiscal 1007605002689, deține în Sucursala din orașul Leova a BC "Moldindconbank" SA cont curent în MDL cu următoarele rechizite:

Codul băncii

MOLDMD2X318

IBAN:

MD27ML000000002251318141

Cod fiscal

1007605002689

Certificatul este eliberat pentru a fi prezentat la destinație.

Director
BC Moldindconbank SA

Sucursala din or. Leova

Haiden

Lilia HAIDEU

Ex. Veronica CATANOI Tel. 0263-23780

15.08



CC 04 AE

NOTA (0,00)

CERTIFICAT privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

01.11.2024

din

A2412092

I.P. Gimnaziul s. Tomai, r-nul Leova	
2. Date despre contribuabil / Информация о нал	погоплательщике
Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
I.I. MOSCVIN LILIA	1007605002689
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Luceafarul nr.19	5701-OR.LEOVA
выдачи данной справки недоимка пере 0,00 lei/лей.	ед национальным публичным бюджетом составляе
выдачи данной справки недоимка пере 0,00 lei/лей. 5. Valabil pînă la / Действителен до 16.11.2024	дежејижаејние Государсивециник налоговой службы
выдачи данной справки недоимка пере 0,00 lei/лей. 5. Valabil pînă la / Действителен до 16.11.2024 5. Autentificarea Serviciului Fiscă ala Stain de Inganon: MoldSign Location: Moldova EUR	дациональным публичным бюджетом составляю да национальным публичным бюджетом составляю да на
выдачи данной справки недоимка пере 0,00 lei/лей. 4. Valabil pînă la / Действителен до 16.11.2024 5. Autentificarea Serviciului Fiscā Isla Staign € Ibo Date: 2024.11.01 I Reason: MoldSign Location: Moldova MOLDOVA EUR	ед национальным публичным бюджетом составляс Дляерждение Государственной налоговой службы 6:11:35 EET Signature
выдачи данной справки недоимка пере 0,00 lei/лей. 4. Valabil pînă la / Действителен до 16.11.2024 5. Autentificarea Serviciului Fiscă ala Stain de Inganon: Moldsign Location: Moldova Europeanum Moldov	ед национальным публичным бюджетом составляс Дажерждение Государственной налоговой службы 6:11:35 EET Signature ROPEANA
выдачи данной справки недоимка пере 0,00 lei/лей. 4. Valabil pînă la / Действителен до 16.11.2024 5. Autentificarea Serviciului Fiscā Isla Staign € Ibo Date: 2024.11.01 I Reason: MoldSign Location: Moldova MOLDOVA EUR	ед национальным публичным бюджетом составля обществов в пример по применение государственной налоговой службы (6:11:35 EET Signature ROPEANĂ)

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA "Contul curent al contribuabilului"// 01.11.2024 ora 16:05:23 cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)



I.P. "AGENTIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al întreprinzătorilor individuali

nr. 98 din 22.04.2024

Denumirea completă: Întreprinderea Individuală «MOSCVIN LILIA»

Denumirea prescurtată: Î.I. «MOSCVIN LILIA»

Forma juridică de organizare: **Îutreprindere Individuală.** Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1007605002689.**

Data înregistrării de stat: 11.06.2007.

Sediul: MD-6301, str. Luceafărul, 19, or. Leova, r-l Leova, Republica Moldova.

Modul de constituire: nou creată.

Obiectul principal de activitate:

1. Fabricarea altor produse metalice finite;

- 2. Comerțul cu ridicata al altor materiale de construcție;
- 3. Depozitari;
- 4. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnicoedilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;
- 5. Lucrări de învelitori;
- 6. Lucrări de finisare a construcțiilor;
- 7. Transporturi rutiere de mărfuri;
- 8. Comert cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate.

Administrator: MOSCVIN LILIA, IDNP 2001023209003, tel. 263-24500.

Fondator: MOSCVIN LILIA, IDNP 2001023209003.

Beneficiar efectiv: MOSCVIN LILIA, IDNP 2001023209003.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 22.04.2024.

Registrator in domeniul înregistrarii de stat

tel. 0263-20229

Lilia BUGA

FB 0458040



DE THEFFERE

Întreprinderea Individuală "MOSCVIN LILIA"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal 1007605002689

Data înregistrării

11.06.2007

Data eliberării

11.06.2007

Tonu Ion, registrator de stat

Functia, numele, prenumele persoane care a eliberat certificatul

MD 0066107